
Anschriften der teilnehmenden Vereine  an der  Bezirks-Liga - Münster Saison 2006

Verein Stand 07.08.2006
Judo-Club Greven 1960 e.V. JST Herten
Franz Greiling Egon Bergmann
Hansellerstrasse 25 Königsbank 41

48268 Greven 45663 Recklinghausen

Tel.: 02571 51934
Mobil: 01607737692
Fax: 02571 57879
Email: f-greiling@versanet.de

02361-7573
egon.bergmann@t-online.de

Verein Verein
Adler 07 Bottop TV Mesum
Ulrich Griesdorn Jörg Acherkamp

Am Hölscherskotten 10 Kolgeweg 44

46238 Bottrop 48432 Rheine
Telefon  02041- 60540 (privat)
Mobil  01735337698
ulrich.griesdorn@bottrop.de

05975-300371
Joergach@yahoo.de

Verein Verein
JC 66 Bottrop KSV Erkenschwick
Roland Assmann Wolfgang Vornhagen

Hans-Böckler-Str.267 In der Kneife 2

46242 Bottrop 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02041-51439
Email : roland.assmann@web.de

Tel.02368-3797
w.vornhagen@cityweb.de

Verein Verein
Judo Team Stadtlohn JC Kolping Bocholt
Kai Täubert Rainer Methling

Engbringkamp 49a Auf dem Löverick 22

48599 Gronau 46399 Bocholt
Tel. 01715325893
kaitaeuber@aol.com

02871-48192      01712748554  Fax :02852-967417
Rainer.Methling@t-online.de

Verein Verein
JG Ibbenbüren JC Koriouchi Gelsenkirchen
Berthold Alkemeyer Harald Mantei
Marktstr. 6a Hubertusstr. 9
49477 Ibbenbüren 44577 Castrop-Rauxel

Tel.: 05451 – 74609/49534 Fax/
Alkemeyer@gmx.de

02305-968007
Harald.Mantei@hepc.de
oder harald-manfred.mantei@de.opel.com
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Verein Verein
Halterner JC Halterner JC
Werner Püthe Andrea König

Weseler Str. 146 Bahnhofstr. 140

45721 Haltern 45770 Marl
02364-7564
Email an : ----------------------------------------à

02365-508876
klindtaxel@freenet.de

Kampfrichterobmann Staffelleiter
Reinhard Woelk Egon Bergmann

Fischedickstr. 52 Königsbank 41
46240 Bottrop 45663 Recklinghausen
02041 – 97143/Fax 02361-7573 / Fax : 02361-62908

olle-woelk@t-online.de egon.bergmann@t-online.de

NWJV / Internetseite
Erik Gruhn

E.Gruhn@nwjv.de

Bitte die Ausschreibungen auch an Erik Gruhn senden.
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